
CATALOGUE 2022-2023

LES PANNEAUX
DE PORTES DéCORATIFS

 PVC

 PLAXÉ

 ALUMINIUM

 VERRE



NOUVEAUTÉS 2022-2023
LES GRILLES V10 IMPRESSION NUMéRIQUE 
SUR UNE SéLECTION DE MODÈLES CLASSIQUES PVC ET ALUMINIUM

LES NOUVEAUX MODÈLES DE PANNEAUX MODERNES
PVC ET ALUMINIUM

Nîmes 1L • Vitrage décoratif V10 grille impression numérique Victoire

Vitrage imprimé au choix (sablage uni, Delta clair, etc.)

2-3

Grille Jeanne
sur Paris 1L

Sodalite 8

Montserrat 1

Pallas 5

Perle 1

Hestia 5

Ammolite 5

Persan 1

Stibine 8

Persan 1

Turquin 1

Cornaline 5

Larimar 1

Pyrite 6

Cyanite 1

Ametrine 8

Galene 1

Beryl 6

Selene 5

Tourmaline

Dolomite 5

Azurite 1Viride 1 Cinabre 1

Grille Louise
sur Capella 1L

Grille Victoire
sur Nîmes 1L

Grille Violette
sur Verseau 1L

Grille Adèle
sur Toulouse 1L

PV
C

PL
AX

É
AL

U
M

IN
IU

M



EURADIF, une histoire de passion

EURADIF couvre l’ensemble des besoins de la profession :
UNE OFFRE MULTI-PRODUITS INNOVANTE

Le spécialiste de la porte d’entrée et du panneau décoratif 
au service des professionnels de la menuiserie

Depuis 1994, EURADIF accompagne les professionnels de toutes tailles 
avec des produits qui allient le design, la sécurité, les performances et 
la durabilité. 

De l’organisation artisanale des débuts aux procédés industriels 
d’aujourd’hui, EURADIF a su grandir grâce à la confiance 
apportée par ses clients et à une vision claire des attentes des 
consommateurs, sur un marché en constante évolution sur les 
plans technologique et esthétique.

Découvrez plus de 280 modèles pour tous les styles 
d’architecture, dans une multitude de possibilités techniques 
et dimensionnelles, pour que chaque entrée soit unique.

DES CHOIX INDUSTRIELS RESPONSABLES
AU SERVICE DE NOS CLIENTS, DE LA QUALITé ET DE L’ENVIRONNEMENT

30

99%

20 000 m²230
COLLABORATEURS ANS

D’EXISTENCE

DE TAUX DE SERVICE

SUR 3 SITES

+ 300
MODÈLES

TOUTES GAMMES CONFONDUES

Une usine de thermolaquage internalisée, labellisée 
Qualilaquage et Qualimarine pour une durabilité de la 
tenue de la couleur exceptionnelle.

Une consommation énergétique maîtrisée grâce à des 
investissements structurels.

Des déchets triés, recyclés et valorisés avec l’appui de 
sous-traitants aux savoir-faire adaptés. Une gestion 
des rebuts digitalisée pour améliorer nos performances.

La digitalisation de nos process industriels et 
administratifs permet de réduire sensiblement l’impact 
environnemental de l’entreprise : 2.0, GPAO, EDI, GED, 
dématérialisation factures et parcours digital clients.

•

•

•

•

•

•

L’utilisation d’imprimantes 3D en remplacement de 
moules à injection énergivores pour les petites séries 
de composants.

Une démarche d’amélioration continue pour pérenniser  
les acquis et ouvrir de nouvelles voies vers l’excellence.

Notre organisation digitalisée est basée sur le principe de 
gestion à l’étape, permettant de vérifier en temps réel l’état 
d’avancement de la fabrication des produits et leur qualité.

Un contrôle qualité à chaque étape

Parce que nous connaissons vos contraintes, nous mettons un 
point d’honneur à livrer des produits conformes à vos attentes 
et dans des délais courts.

Des délais courts et respectés

PRODUITS SEMI-FINIS

Panneaux décoratifs
PVC, plaxé, aluminium et verre

Ouvrants monobloc
aluminium pour dormants ALU et PVC

PRODUITS FINIS

Portes d’entrée monobloc
aluminium

by

4-5



PVCPVC

Panneau
PVC

Ouvrant
PVC

Dormant
PVC

ALUMINIUMALUMINIUM

Ouvrant
ALU ou PVC 
laqué

Dormant
ALU ou PVC 
laqué

Panneau
ALU laqué

PLAXÉPLAXÉ

Ouvrant
PVC plaxé

Dormant
PVC plaxé

Panneau
ALU plaxé

LA PLUPART DE NOS DESIGNS SONT MULTI-MATéRIAUX !

Nos panneaux décoratifs sont fabriqués en dimension 
standard de 2100 x 900 mm. Une découpe sur-mesure 
peut être réalisée sur simple demande.

Nos panneaux sont livrés dans l’épaisseur de votre choix.

3 types de remplissage sont proposés :
   Mousse polystyrène extrudé (T1)
   Contreplaqué (T4)
   Mixte : mousse + 2 plis de contreplaqué (T6)

ISOLATION ET DIMENSIONS

Nos vitrages sont assemblés en double ou triple vitrage 
selon l’épaisseur du panneau, avec une face feuilletée 33.2 
retardataire d’effraction en standard. Vous pouvez aussi 
opter pour une face feuilletée 44.2 ou SP10 en option. 

Sans précision de votre part, vos panneaux vitrés classiques 
seront munis de l’imprimé Delat clair et les panneaux vitrés 
modernes de l’imprimé sablage uni.

LES VITRAGES 

Panneaux PVC : teinté masse blanc, beige* ou gris*
Panneaux plaxé : 40 teintes Renolit et Hornschuch
Panneaux aluminium laqué : 46 teintes et finitions
standards et une infinité de teintes RAL hors standards.

Nos panneaux sont disponibles en monocoloration ou 
bicoloration sans plus-value. (*selon modèle).

LES COULEURS

Nos labels QUALILAQUAGE et QUALIMARINE 
attestent de la haute durabilité de la tenue 
des couleurs thermolaquées.

NOS CERTIFICATIONS

Retrouvez nos bibliothèques sur :

OUTILS DE CHIFFRAGE

VERREVERRE

Ouvrant
ALU ou PVC

Dormant
ALU ou PVC

Panneau
de verre

NOS PANNEAUX DÉCORATIFS

LES IMPRIMéS STANDARDS

LES IMPRIMéS HORS STANDARDS

LES VITRAGES DéCORATIFS

Des vitrages décoratifs sont disponibles avec la plupart des 
modèles vitrés : fusing, sablage, vitrail, plomb, filet de Versailles, 
grilles en impression numérique... Une multitude de savoir-faire 
mis en œuvre par nos techniciens verriers au sein de notre 
atelier de miroiterie. 

Demandez notre brochure dédiée 
aux vitrages décoratifs !

Sablage uni ou
Dépoli acide

Delta mat Givré clair Gothic clair

Delta clair Antique clair Chinchilla clair G200 Martelé clair Silvit clair

•
•
•

•
•
•

6-7

DECOUVREZ NOS DESIGNS

PVCPVC

p.40

PLAXÉPLAXÉ

p.64

ALUMINIUMALUMINIUM

p.8

VERREVERRE

p.80



LES PANNEAUX

ALUMINIUM



ABRICOT

AZUL 2

ABSCISSE

BELIZE 1

COBALT 4

GARANCE 3

MIEL 7

SODALITE 8

DRAGON 1

LISERON

POURPRE

CHIMERE

GALENE 1

MEXICO 1

SIRIUS

DOLOMITE 5

LIMA 5

POLARIS

ACAJOU

BLEUET 1

COBAN 3

GASPRA 3

MINAS 1

TALOS

EBENE 3

M10

PYRITE 6

ADONITE

BOGOTA 3

COQUELICOT

GOYA 3

NACARAT 1

TOBAGO 1

EDELWEISS

M3

RESEDA 5

ALCOR

BOUVIER 1

CORAIL 6

GREGE

OCRE 1

TRINIDAD 6

ELECTRA

M4

RHOECOS

AMANDE

BRUNELLE

CROCUS 2

HAVANE 6

ORDONNEE

TURQUIN 1

EPILOBE

M6

RIVERA 4

AMARANTE 5

BUGA 5

CYAN 2

HERCULE 1

ORION

TURQUOISE 3

EQUERRE

M2

ROSARIO 2

ANDROMEDE 1

CALI 2

CYCLOPE

HIBISCUS

ORURO 4

TYPHON

EROS 5

MAGENTA 3

SAFRAN

ANILINE

CAMELIA 1

DEMI
CAPELLA

HYDRE

PARME

VANILLE 3

EUROPA 5

MAGNOLIA 1

SALTA 1

ANTARES

CAMPANULE

DEMI
SIRIUS

ICARUS 2

PASTEL 4

VECTEUR

EURYALE

MARGARITA 2

SANTA CRUZ 3

ANTHRACITE 1

CAPELLA

DERCETO

IDA 1

PASTO 1

VEGA

FAUVE 1

MARINE 1

SANTIAGO 3

ARDOISE

CAPUCINE

DIAGONALE

JAIS 1

PEGASE 5

VERMEIL

FIGURE

MAUVE

SELENE 5

ATRIA

CARMIN

DIGITALE

JASMIN 2

PERLE 1

VERSEAU

FLECHE

MEDIANE

SINOPLE

AUBERGINE

CASSIOPEE 3

DIMENSION

LAVANDE 1

PERSAN 1

VESTA 7

FRAXINELLE

MELON

SINOPLE 1

DIRECTRICE

LILAS

PISTACHE 4

ZANIAH

FUSCHIA 2

MENTHE

SINOPLE 2

AUBURN 1

CELADON

LES PANNEAUX

Modernes et élégantes, les portes d'entrée en 
aluminium se distinguent par leur longévité et le 
peu d'entretien qu'elles nécessitent. 

Matériau noble par excellence, l'aluminium permet 
de laisser libre cours à votre imagination en termes 
de designs contemporains et classiques, comme en 
témoignent nos 8 collections aux lignes exclusives. 

Laissez-vous guider et découvrez nos nombreuses 
options de personnalisation.

M = finition mate 30 % / G = Granité / B = Brillant. Autres teintes RAL et finitions disponibles sur simple demande. Disponible en mono ou 
bicoloration sans plus-value. Les procédés d’impression ne permettent pas un rendu fidèle des couleurs. Référez-vous à un nuancier RAL.

Nos labels QUALILAQUAGE et QUALIMARINE
attestent de la haute durabilité de la tenue des
couleurs thermolaquées.

46 TEINTES ET FINITIONS EN STANDARD

10-11

ALUMINIUMALUMINIUMINDEXINDEX

ALUMINIUM LAQUÉ



N
ou

ve
au

té
s

JU
IN

 2
0

22

Sens design gauche, vitrage sablage 
uni, pièces alunox en applique incluses, 
bâton BT3 - 625mm

Sens design droit, vitrage sablage uni, rainurage

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièces alunox en applique incluses, 
bâton BT3 - 625mm

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage, bâton 
BT5 - 600mm

PeRLe 1

sODALITe 8

PeRsAN 1 TURQUIN 1

sODALITe 8 • Vitrage sablage uni, rainurage, bâton BT6 - 1000mm

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 R
A

L 
70

12

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• N
oi

r 
21

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• R
ou

ge
 2

10
0 

sa
bl

é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• V
er

t R
A

L 
60

05

EURADIF, C’EST PLUS DE   300 MODÈLES   DE PANNEAUX

DéCORATIFS TOUS MATéRIAUX CONFONDUS !

A
LU

M
IN

IU
M

12-13

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Sens design droit, vitrage sablage uni, rainurage
PYRITe 6

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 2
40

0 
sa

bl
é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• R
ou

ge
 R

A
L 

30
04

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 R
A

L 
70

12

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• B
ru

n 
26

50
 s

ab
lé

PYRITe 6 • Vitrage sablage uni, rainurage, bâton BT1 - 1600mm

Sens design gauche, vitrage sablage uni,
rainurage, pièce alunox en applique en option

Sens design droit, vitrage sablage uni,
rainurage, pièces alunox en applique en option

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
rainurage

GALeNe 1 seLeNe 5 DOLOmITe 5

GALeNe 1 • Vitrage sablage uni, rainurage, bâton BT1 - 1600mm seLeNe 5 • Vitrage sablage uni, rainurage, pièces alunox en applique en option, 
bâton BT1 - 1600 mm

N
ou

ve
au

té
s

JU
IN

 2
0

22

A
LU

M
IN

IU
M

14-15

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Sens design droit, poignée design 
en inox incluse, vitrage sablage uni, 
rainurage

Sens design droit, poignée design 
en inox incluse, vitrage sablage uni, 
rainurage

Sens design droit, poignée design 
en inox incluse, vitrage sablage uni, 
pièces alunox incluses, rainurage

DiGiTALe
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

CAmPANULe
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

CAPUCiNe
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage, 
bâton BT1 - 800mm

eDeLweiss
Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage, 
bâton BT6 - 600mm

HibisCUs
Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage

ePiLObe
Pièces alunox affleurantes incluses, 
rainurage

FRAxiNeLLe
Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage

LiseRON
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

C
on

ve
x’ 

• B
le

u 
RA

L 
50

03
C

ol
le

ct
io

n 
C

on
ve

x’ 
• V

er
t R

A
L 

60
21

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
Ve

rt
 R

A
L 

60
05

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
Ro

ug
e 

RA
L 

30
04

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
B

la
nc

 R
A

L 
90

16

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
G

ris
 R

A
L 

70
16

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
B

ei
ge

 R
A

L 
10

15

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
N

oi
r 

21
00

 s
ab

lé

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
B

le
u 

RA
L 

50
03

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
M

ar
ro

n 
RA

L 
80

19

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
G

ris
 R

A
L 

70
35

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
N

oi
r 

RA
L 

90
05

C
ol

le
ct

io
n 

C
on

ve
x’ 

• N
oi

r 
21

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

C
on

ve
x’ 

• R
ou

ge
 R

A
L 

30
04

HibisCUs • Pièce alunox affleurante incluse, rainurage, bâton BT1 - 1600 mm

VesTA 7 • Poignée design en inox, vitrage sablage uni

Sens design droit, poignée 
design en inox incluse, vitrage 
sablage uni

eROs 5

ICARUs 2

eUROPA 5

IDA 1
Sens design droit, poignée design 
en inox incluse, vitrage sablage uni, 
rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

C
on

ve
x’ 

• B
ro

nz
e 

12
47

GAsPRA 3

RainurageSens design droit, pièces 
alunox affleurantes incluses, 
rainurage

ADONITe bRUNeLLe
Sens design droit, poignée design 
en inox incluse, vitrage sablage uni

C
ol

le
ct

io
n 

C
on

ve
x’ 

• G
ris

 R
A

L 
70

39

VesTA 7

Ces poignées design
traversantes sont fixées 
avec des pions en inox 
face  intérieure pour une 
résistance maximale.

Vue intérieure Vesta 7

LE SAVIEZ-VOUS ?

A
LU

M
IN

IU
M

16-17

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
G

ris
 R

A
L 

70
22

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièces alunox affleurantes incluses,
rainurage, bâton BT7 - 500mm

CROCUs 2

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièce alunox affleurante incluse,
rainurage

bLeUeT 1 •  Avec semi-fixe vitré, vitrage sablage uni, pièce alunox affleurante incluse, 
rainurage, bâton de maréchal BT3 - 625 mm

bLeUeT 1 • Vitrage sablage uni, pièce alunox affleurante incluse, rainurage, bâton BT1 - 800 mm

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
G

ris
 2

90
0 

sa
bl

é

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
Ro

ug
e 

RA
L 

30
04

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
G

ris
 R

A
L 

70
39

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièce alunox affleurante incluse,
rainurage

mAGNOLIA 1

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

 • 
B

ro
nz

e 
25

25
 m

ét
al

lis
é

Sens design droit, vitrage sablage uni,
pièces alunox affleurantes incluses,
rainurage

JAsmIN 2

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièce alunox affleurante incluse,
rainurage

bLeUeT 1 CAmeLIA 1

A
LU

M
IN

IU
M

18-19

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Vue intérieure Chimere

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• B

le
u 

C
an

on
 2

52
5 

m
ét

al
lis

é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• B

ro
nz

e 
12

47

Pièce alunox affleurante incluse,
rainurage

Sens design droit, pièces alunox
affleurantes incluses, rainurage

TALOs

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• B

ru
n 

26
50

 s
ab

lé

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• M

ar
s 

25
25

 s
ab

lé

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• G

ris
 R

A
L 

70
34

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• N

oi
r 

21
00

 s
ab

lé

Pièces alunox affleurantes incluses, 
rainurage

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage, 
bâton BT6 - 600mm

DeRCeTO CYCLOPe RHOeCOs TYPHON
Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, pièces alunox en 
applique en option, rainurage

PAsTeL 4

CHImeRe
CYCLOPe • Pièces alunox affleurantes incluses, rainurage, 
bâton de maréchal BT9 - 600 mm

DeRCeTO • Pièces alunox affleurantes incluses, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• G

ris
 2

40
0 

sa
bl

é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n 
• V

er
t R

A
L 

60
05

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• B
le

u 
RA

L 
50

23

Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage, 
bâton BT1 - 1600mm

eURYALe HYDRe

PAsTeL 4 • Vitrage sablage uni, pièces alunox en applique en option, 
rainurage, vue extérieure

PAsTeL 4 • Vitrage sablage uni, pièces alunox en applique en option, 
rainurage, vue intérieure

Les pièces alunox et 
les rainurages sont 
aussi présents sur la 
face intérieure de nos 
panneaux décoratifs.

DéCORS SUR 
DEUX FACES

A
LU

M
IN

IU
M

20-21

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Sens design droit, vitrage sablage 
uni, rainurage, bâton BT9 -1600mm

Pièces alunox en applique inclusesSens design droit, vitrage sablage 
uni, rainurage, bâton BT10-300mm

Vitrage sablage uni, rainurage

PIsTACHe 4 • Vitrage sablage uni, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• B
ro

nz
e 

12
47

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• B
le

u 
RA

L 
50

03

PIsTACHe 4

CeLADONmIeL 7mARINe 1

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 R
A

L 
70

23

JAIs 1

CeLADON • Pièces alunox en applique incluses

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• R
ou

ge
 R

A
L 

30
04

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 2
90

0 
sa

bl
é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• M
ar

s 
25

25
 s

ab
lé

VANILLe 3 • Vitrage sablage uni,
pièces alunox en applique en option

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, pièces alunox en 
applique en option

VANILLe 3

Sens design droit, pièces alunox 
en applique incluses, rainurage

Sens design gauche, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

Sens design gauche, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

Sens design gauche, rainurage
AbRICOT meLON meNTHe VeRmeIL

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• M
ar

ro
n 

RA
L 

80
19

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• R
ou

ge
 2

10
0 

sa
bl

é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 R
A

L 
70

12

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 R
A

L 
70

34

L’ALUMiNiUM,
C’EST UNE iNFiNiTé

DE COULEURS ET DE

FiNITIONS POUR UN

MiNiMUM D’ENTRETiEN !

A
LU

M
IN

IU
M

22-23

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



PARme • Rainurage
Sens design gauche, rainurage, 
bâton BT3 - 625mm

Vitrage sablage uni, pièce alunox 
en applique en option, rainurage, 
bâton BT4 - 700mm

Sens design droit, vitrage sablage 
uni, pièces alunox en applique en 
option, rainurage

Sens design droit, vitrage sablage 
uni, pièces alunox en applique en 
option, rainurage

PARme ANTHRACITe 1 FAUVe 3 CObALT 4

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• B
ro

nz
e 

25
25

 m
ét

al
lis

é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• R
ou

ge
 2

10
0 

sa
bl

é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• G
ris

 R
A

L 
70

12

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 E

vo
lu

tio
n 

• B
le

u 
27

00
 s

ab
lé

Des vitrages décoratifs sont disponibles avec 
la plupart des modèles vitrés : fusing, sablage, 
vitrail, plomb, filet de Versailles, grilles en 
impression numérique...

Une multitude de savoir-faire mis en œuvre 
par nos techniciens verriers au sein de notre 
atelier de miroiterie. 

Sens design droit, Vitrage sablage 
uni, pièce alunox en applique incluse, 
rainurage

Vitrage sablage uni, pièces alunox
en applique incluses, rainurage

ANDROmeDe 1 DRAGON 1

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

N
oi

r 
RA

L 
90

05

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

22

Demandez notre
brochure dédiée aux 
vitrages décoratifs !

LES VITRAGES DéCORATIFS

Vitrage décoratif fusion V8SIL20
sur modèle Dragon 1

Vitrage décoratif fusion V8SIL17
sur modèle Andromede 1

A
LU

M
IN

IU
M

24-25

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Sens design droit, rainurage, 
bâton BT9 - 400mm

Sens design gauche, rainurage

Vitrage sablage uni, pièce alunox 
en applique incluse, rainurage

Rainurage, bâton BT1 - 800mm

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique incluses, rainurage

Sens design droit, rainurage, pièces 
alunox en applique en option

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique incluses, rainurage

Sens design droit, rainurage, pièces 
alunox en applique en option

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

Rainurage

Rainurage, bâton BT2 - 350mm

Rainurage

Rainurage

Rainurage, bâton BT5 - 600mm

Sens design droit, rainurage

Rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

B
le

u 
RA

L 
50

03
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
B

ei
ge

 R
A

L 
10

15

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

35
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
G

ris
 R

A
L 

70
16

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

22
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
Ve

rt
 R

A
L 

60
05

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

B
ro

nz
e 

12
47

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

Ro
ug

e 
RA

L 
30

04

ANILINe

AmANDe

mAUVe

CARmIN

sAFRAN

COQUeLICOT

sINOPLe ACAJOU

bOUVIeR 1

ARDOIse

PeGAse 5

AUbeRGINe

HeRCULe 1

POURPRe

LAVANDe 1

LILAs

LILAs • Rainurage HeRCULe 1 • Vitrage sablage uni, pièces alunox en applique incluses, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

30

Rainurage
GReGe

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

12
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
B

ru
n 

RA
L 

80
19

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

B
ro

nz
e 

25
25

 m
ét

al
lis

é
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
B

le
u 

C
an

on
 2

52
5 

m
ét

al
lis

é

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

39
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
G

ris
 R

A
L 

70
34

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

Ve
rt

 R
A

L 
60

21
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
M

ar
s 

25
25

 s
ab

lé

bOUVIeR 1 • Vitrage sablage uni, pièce alunox en applique incluse, rainurage, bâton BT1 - 1600 mm

A
LU

M
IN

IU
M

26-27

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, pièce alunox en 
applique incluse, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

22

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

16

CAssIOPee 3 CYAN 2
CAssIOPee 3 • Vitrage sablage uni, pièce alunox en applique incluse, rainurage

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

Vitrage sablage uni, rainurage

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

Vitrage sablage uni, rainurage

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option, rainurage, 

ebeNe 3

mAGeNTA 3

FUsCHIA 2

NACARAT 1

ReseDA 5 AUbURN 1

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 b
le

u 
RA

L 
70

31
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
Ro

ug
e 

RA
L 

30
04

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

Ve
rt

 R
A

L 
60

21
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
G

ris
 R

A
L 

70
30

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

N
oi

r 
21

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

33

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni

Sens design droit, vitrage 
sablage uni, rainurage

Vitrage sablage uni, rainurage Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

GARANCe 3 HAVANe 6 TURQUOIse 3 OCRe 1

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

M
ar

s 
25

25
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

35

Sens design droit, vitrage 
sablage uni, pièces alunox en 
applique en option, rainurage

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

CORAIL 6 AmARANTe 5

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

G
ris

 R
A

L 
70

39

Sens design droit, vitrage sablage 
uni, pièces alunox en applique en 
option, rainurage

Sens design droit, vitrage sablage 
uni, pièce alunox en applique en 
option, rainurage

sINOPLe 2sINOPLe 1

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

N
oi

r 
RA

L 
90

05

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

M
ar

ro
n 

RA
L 

80
14

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

Ro
ug

e 
21

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

B
le

u 
RA

L 
50

23
C

ol
le

ct
io

n 
Si

lla
ge

 • 
G

ris
 2

40
0 

sa
bl

é

EURADIF, c’est trente ans de savoir-faire : un 
rainurage des parements aluminium précis et 
élégant, un thermolaquage réalisé dans les 
règles de l’art avec une durée de la couleur 
maximale, des pièces alunox en applique ou 
affleurantes et des doubles ou triples vitrages 
retardataires d’effraction.

OCRe 1 • Vitrage sablage uni, rainurage

LE SAVIEZ-VOUS ?

A
LU

M
IN

IU
M

28-29

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



LImA 5 • Vitrage décor sablage V7SAB11, pièces alunox en applique en option

GOYA 3 •Vitrage décor fusion V8PIL9 bleu/jaune, pièces alunox en applique en option TRINIDAD 6 • Vitrage décor fusion V8.16, pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB1, 
pièces alunox en applique en option,
bâton BT5 - 600 mm

Sens design droit, vitrage décoratif
sablage V7SAB7, pièces alunox en 
applique en option, bâton BT6 - 600 mm

Vitrage décoratif fusion V8SPA7, 
pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB9, 
pièces alunox en applique en option

Sens design droit, vitrage décoratif 
fusion V8PIL3, pièces alunox en applique 
en option, bâton BT3 - 625mm

Vitrage décoratif fusion V8SPA11,
pièces alunox en applique en option

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB11, 
pièces alunox en applique en option

Sens design gauche, vitrage décoratif 
fusion/sablage V8.17, pièces alunox en 
applique en option version 3 pièces

Sens design gauche, vitrage décoratif 
fusion V8PIL9 bleu/jaune, pièce alunox 
en applique en option version 1 pièce

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièces alunox en applique en option

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• V
er

t R
A

L 
60

05

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• B
le

u 
C

an
on

 2
52

5 
m

ét
al

lis
é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• G
ris

 2
40

0 
sa

bl
é

RIVeRA 4ORURO 4LImA 5

GOYA 3 GOYA 3 TRINIDAD 6

ROsARIO 2 CObAN 3 AZUL 2

bUGA 5 bOGOTA 3

Les modèles de cette collection sont 
disponibles avec des pièces alunox en 
option. Ces éléments décoratifs confèrent 
une touche résolument moderne à votre 
entrée et sont intégrés sur les deux faces 
du panneau.

bOGOTA 3 •Vitrage décoratif sablage V7SAB4, pièces alunox en applique en option, 
bâton BT9 - 600mm

Vue intérieure Trinidad 6

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• R
ou

ge
 2

10
0 

sa
bl

é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• V
er

t R
A

L 
60

21

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• B
le

u 
RA

L 
50

03

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

35

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• R
ou

ge
 R

A
L 

30
04

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• N
oi

r 
RA

L 
90

05

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• B
ro

nz
e 

12
47

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• B
ei

ge
 R

A
L 

10
15

Gros plan vitrage décoratif
sablage V7SAB11 (la zone 
foncée représente la partie 
transparente).

Gros plan vitrage décoratif 
fusion /sablage V8.16

Gros plan vitrage décoratif 
fusion V8PIL3

Gros plan vitrage décoratif 
fusion V8PIL9

LES PIÈCES ALUNOX

A
LU

M
IN

IU
M

30-31

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Vitrage décoratif fusion
Aria rouge

Vitrage décoratif fusion
Aria noir

Vitrage sablage uni, pièce alunox 
en applique en option

Vitrage sablage uni, pièce alunox 
en applique en option, bâton 
BT7 - 500mm

sALTA 1mINAs 1
Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option

Sens design gauche, vitrage sablage 
uni, pièce alunox en applique incluse

CALI 2beLIZe 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

33
 

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• M
ar

s 
25

25
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• B
le

u 
C

an
on

 2
52

5 
m

ét
al

lis
é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

16

beLIZe 1 • Vitrage sablage uni, pièces alunox en applique incluse
Vue extérieure

beLIZe 1 • Vitrage sablage uni, pièces alunox en applique incluse
Vue intérieure

sANTA CRUZ 3 • Vitrage décor sablage V7SAB33, pièces alunox en applique en option

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option

sANTA CRUZ 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• R
ou

ge
 R

A
L 

30
04

Vitrage sablage uni, pièce alunox en 
applique en option

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièce alunox en applique en option

Sens design droit, vitrage décoratif 
fusion Aria rouge, pièce alunox en 
applique en option

PAsTO 1mexICO 1mexICO 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• B
ro

nz
e 

25
25

 m
ét

al
lis

é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• G
ris

 2
40

0 
sa

bl
é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• R
A

L 
90

05
 n

oi
r

Sens design droit, vitrage 
sablage uni

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option

Vitrage sablage uni
TObAGO 1sANTIAGO 3mARGARITA 2

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• B
le

u 
27

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

34

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

12

Gros plan vitrage décoratif 
sablage V7SAB33

A
LU

M
IN

IU
M

32-33

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



Rainures embouties

Rainures embouties

AbsCIsse

FLeCHe

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• B
le

u 
RA

L 
50

23
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lin

éa
ire

s 
• M

ar
ro

n 
RA

L 
80

14

Rainures emboutiesRainures embouties
FIGUReeQUeRRe

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• B
le

u 
C

an
on

 2
52

5 
m

ét
al

lis
é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s 

• R
ou

ge
 2

10
0 

sa
bl

é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s 

• G
rio

s 
RA

L 
70

12

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• V
er

t R
A

L 
60

05

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

DIReCTRICe

VeCTeUR

DImeNsION

ORDONNee

DIAGONALe

meDIANe

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

34
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lin

éa
ire

s 
• R

ou
ge

 R
A

L 
30

04

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

16
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lin

éa
ire

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
30

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• R
ou

ge
 2

10
0 

sa
bl

é
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lin

éa
ire

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
12

Le rainurage des modèles Les Linéaires est 
embouti en «V» pour un relief au rendu 
plus prononcé.

Avec les modèles Les Modulables, 
vous choisissez l’épaisseur de vos 
rainures et leur espacement.

Rainurage

Rainures

Rainurage

Rainurage

m3

m6

m2

m4

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

21

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s 

• V
er

t R
A

L 
60

19

Rainurage
m10

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s 

• G
ris

 g
ris

 R
A

L 
70

31

6 mm

10 mm

12 mm

m4 • Rainurage

m6 • Rainurage, bâton BT1 - 1300 mm 

LES LINéAIRES LES MODULABLES

A
LU

M
IN

IU
M

34-35

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E



C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
39

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• B

ro
nz

e 
12

47

Vitrage décoratif filet de Versailles, 
moulures embouties

Vitrage décoratif fusion V8 iris,
moulures embouties

VeGA 1L eLeCTRA 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
31

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
30

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
44

Croisillons blancs

Impression numérique
V10 Louise

Vitrail V4 bevel rouge,
vert, bleu ou clair

Filet de Versailles

Fusion V8 Tournsol

Croisillons laiton
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lu

m
iè

re
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

22

Vitrage décor V10 impression numérique Louise, 
moulures embouties

CAPeLLA 1L

1/2 CAPeLLA 1/2 sIRIUs ZANIAH 1L

Croisillons blancs Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Sablage V7 Margryt

Plomb V6 losanges gris

Fusion V8 iris

Croisillons laiton Croisillons laiton

Vitrail V4 bevel bleu, 
rouge, vert, 

Fusion V8 Flosital

Filet de Versailles

Fusion V8.V4

CAPeLLA 1L • Vitrage décoratif V4 vitrail bevel clair, moulures embouties

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• R

ou
ge

 R
A

L 
30

04

Vitrage V10 grille impression numérique Adèle, 
moulures embouties

VeRseAU 1L

Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Sablage V7.5

Croisillons laiton

Filet de Versailles

Fusion/Sablage
V8.13

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• V

er
t R

A
L 

60
05

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• B

la
nc

 R
A

L 
90

16

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• B

ei
ge

 R
A

L 
10

15

Vitrage Delta clair et croisillons laiton, 
moulures embouties

Vitrage Delta clair et croisillons blancs, 
moulures embouties

Vitrage Delta clair et croisillons laiton, 
moulures embouties

sIRIUs 1 sIRIUs 3 sIRIUs 5

Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Croisillons laiton

Fusion V8.S1 rouge/orange

La grille décorative en impression numérique Jeanne sur le modèle Verseau 1L

Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Fusion V8.PRO bleu

Plomb V4 rosace rouge

Fusion V8 Rozolo

Croisillons laiton

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
35

Vitrage décoratif sablage V7 Rozolo, 
moulures embouties

ANTARes 1L

LES MODÈLES à COMPOSER

NOUVEAUTé
Découvrez nos Découvrez nos 

GRILLESGRILLES
impressionimpression
numériquenumérique

V10 Louise

V10 Adèle V10 Victoire

V10 Jeanne

V10 Violette

Ces grilles sont
disponibles avec :

VeRseAU 1L

La grille Louise est
aussi disponible avec 

CAPeLLA 1L

Croisillons, filet de Versailles, vitrail, sablage, 
fusing, grilles impression numérique... 
Personnalisez votre panneau avec un vaste 
choix de vitrages décoratifs.
Demandez notre brochure dédiée.

LES VITRAGES DéCORATIFS

A
LU

M
IN

IU
M

St
yl

e
C
LA

SS
IQ
U
E

36-37



POLARIs 1L • Vitrage décoratif vitrail V4.5, moulures embouties

Gros plan sur le croisillon laiton du modèle Atria 2L

Vitrage décoratif vitrail V0.17 du modèle Polaris 1L

ATRIA 2L • Vitrage Delta clair et croisillons blancs, moulures embouties

Les modèles de style classique sont
également disponibles pleins, sans vitrage.

Croisillons blancs Croisillons laiton Vitrail V0.17 Vitrail V4.5 Fusion V8.5

Croisillons blancs Croisillons laiton

Plomb V6 losanges gris Vitrail V0.22

Fusion V8.PRO rouge Fusion V8.V4 jaune

Plomb V4.3 bleu Fusion V8.4

Vitrage Delta clair et croisillons 
blancs, moulures embouties

Vitrage décoratif sablage Rozolo, 
moulures embouties

Vitrage Delta clair, moulures embouties Vitrage Delta clair, moulures embouties

Vitrage décoratif plomb V6 
losanges, moulures embouties

Vitrage décoratif sablage V7SAB17, 
moulures embouties

Vitrage Delta clair et croisillons 
laiton, moulures embouties

ORION 1

POLARIs 1L

ATRIA 2L ALCOR 2L

ORION 3 ORION 5 ORION 7

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• B

la
nc

 R
A

L 
90

16
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lu

m
iè

re
s 

• G
ris

 R
A

L 
70

22
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lu

m
iè

re
s 

• B
le

u 
C

an
on

 2
52

5 
m

ét
al

lis
é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• B

ru
n 

RA
L 

80
19

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• V

er
t R

A
L 

60
05

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• G

ris
 R

A
L 

70
16

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• R

ou
ge

 R
A

L 
30

04

CLASSiQUES ET iNDéMODABLES !

MODÈLES PLEINS OU VITRéS

A
LU

M
IN

IU
M

St
yl

e
C
LA

SS
IQ
U
E

38-39



LES PANNEAUX

PVC



ACONIT

BERYL 6

COSTA RICA 3

HONDURAS 5

M10

ONDINE

RODEZ

URUGUAY 1

AGDE

BIARRITZ

CYANITE 1

HOSTA

MALLARME

ORLAYA

ROSTAND 4

VENEZUELA 1

APHRODITE

BODIN

DATURA

HUGO 5

MARS

PAGNOL

SALVADOR 4

VENUS

APOLLON

BOLIVIE 1

DAUDET 1

INUGAMI

MAUPASSANT

PANAMA 3

SARTRE 1

VERLAINE 1

ARGENTINE 2

BORDEAUX

DEMI
BORDEAUX

JAMAIQUE 3

MAURIAC 4

PARAGUAY 4

SATURNUS

VERNE

ASPIC

BRESIL 1

DEMI
STRASBOURG

JUPITER

MERIMEE

PARIS

SERVICE 1

VIRIDE 1

AVENA

BREST

DUMAS

LANTANA

MILAN

PEROU 5

SERVICE 2

ZEUS

AZURITE 1

CALVI

EQUATEUR 3

LICORNE

MONTSERRAT 1

PHOENIX

SERVICE 3

ZOLA 1

BAILLEUL

CAMUS 3

GAURA

LIEGE

MUSSET 1

PLUTON

SERVICE 4

BALZAC 6

CANNES

GENEVE

LILLE

NANTES

POITIERS

SETE

BASILIC

CHILI 1

GRENOBLE

LUFFA

NEPTUNE

POSEIDON

STIBINE 8

BATAILLE

CINABRE 1

GUATEMALA 6

M2

NICARAGUA 2

PRIMULA

STRASBOURG

BAUDELAIRE 5

COCTEAU 3

GUYANA 2

M3

NICE

PROUST 1

SURINAM 3

BAZIN

COLOMBIE 3

HARPIE

M4

NIMES

RENARD

TOULOUSE

BEHEMOTH

CORNALINE 5

HESTIA 5

M6

NOLANA

RENNES

TOURMALINE

Les portes d’entrée en PVC présentent de nombreux 
avantages : une excellente isolation thermique et 
phonique, un entretien minimal, une durée de vie 
élevée et un très bon rapport qualité prix. 

EURADIF vous propose un très vaste choix de 
panneaux décoratifs en PVC téinté masse blanc, 
beige ou gris, classiques et modernes, pleins ou 
vitrés, thermoformés ou lisses, avec de nombreuses 
options de personnalisation pour que votre entrée 
soit unique.

Blanc Beige Gris

*selon modèle

Les pictogrammes à droite 
de la porte indiquent la
disponibilité du panneau 
dans les différentes teintes.

DISPONIBLES EN PVC TEINTé MASSE 
BLANC, BEIGE* OU GRIS*

LES PANNEAUX
PVC

42-43

PVCPVCINDEXINDEX



Sens design gauche, vitrage sablage uni, 
pièce alunox en applique incluse

Sens design droit, vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

Sens design droit, vitrage sablage uni, rainurage
mONTseRRAT 1 HesTIA 5 sTIbINe 8

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
rainurage

Sens design gauche, vitrage sablage uni, 
pièce alunox en applique en option, rainurage

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
rainurage

CORNALINe 5 CYANITe 1 beRYL 6

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

10 NOUVEAUX MODÈLES   TRÈS CONTEMPORAINS

POUR VOS PORTES D’ENTRéE EN PVC BLANC !

N
ou

ve
au

té
s

JU
IN

 2
0

22

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièces alunox en applique incluses

CINAbRe 1VIRIDe 1
Sens design gauche, vitrage sablage uni, 
pièces alunox en applique incluses

Pièces alunox en applique incluses
AZURITe 1TOURmALINe

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

VIRIDe 1 • Sens design droit, vitrage sablage uni, pièces alunox en applique incluses

La plupart des modèles de cette 
collection sont disponibles avec 
des pièces alunox incluses ou en 
option. Ces éléments décoratifs 
sont intégrés sur les deux faces 
du panneau et confèrent une 
touche résolument moderne à 
votre entrée.

LA PERSONNALISATION

PV
C

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

44-45



C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Pièce alunox affleurante incluse,
rainurage

ONDINe

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

AsPIC

HARPIe • Pièces alunox affleurantes incluses, rainurage

Vue intérieure Aspic

Les pièces alunox et 
les rainurages sont 
aussi présents sur la 
face intérieure de nos 
panneaux décoratifs.

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Pièces alunox affleurantes incluses, 
rainurage

bAsILIC

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

HARPIe

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

PHOeNIx

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Sens design droit, pièces alunox
affleurantes incluses, rainurage

beHemOTH

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

INUGAmI

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 R

ev
ol

ut
io

n

Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage

LICORNe

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

RainurageSens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

ACONIT AVeNA

ACONIT • Pièces alunox affleurantes incluses, rainurage, bâton BT9 - 1600 mm

DéCORS SUR 
DEUX FACES

PV
C

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

46-47



ORLAYA
Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage

NOLANA
Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage

PRImULA
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

LUFFA
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

HOsTA
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

GAURA
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

LANTANA
Sens design droit, pièce alunox 
affleurante incluse, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

DATURA
Sens design droit, pièces alunox 
affleurantes incluses, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

C
ol

le
ct

io
n 

O
sm

oz
en

ORLAYA • Sens design droit, pièce alunox affleurante incluse, rainurage Sens design droit, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

mALLARme

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, pièces alunox en 
applique en option

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design droit, vitrage sablage 
uni, pièces alunox en applique en 
option, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

bALZAC 6 bAUDeLAIRe 5

Vitrage sablage uni, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

CAmUs 3

COCTeAU 3

Rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

VeRNe
meRImee • Rainurage

Rainurage
meRImee

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design droit, vitrage 
sablage uni, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

mAURIAC 4

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

HUGO 5

PV
C

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

48-49



Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

DAUDeT 1 mUsseT 1

mUsseT 1 • Vitrage sablage uni, rainurage

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

ZOLA 1

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

VeRLAINe 1

Sens design gauche, rainurage
mAUPAssANT

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design gauche, rainurage Sens design gauche, rainurage
bODIN ReNARD

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

ZOLA 1 • Vitrage sablage uni, rainurage

Rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

PAGNOL

PV
C

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

50-51



Sens design gauche, pièces 
alunox en applique en option, 
rainurage

bATAILLe

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design droit, pièces alunox en 
applique incluses, rainurage

bAZIN

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Sens design droit, pièces alunox 
en applique en option, rainurage

DUmAs

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

Vitrage sablage uni, pièce alunox 
en applique en option, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

PROUsT 1
Vitrage sablage uni, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

sARTRe 1

Sens design gauche, vitrage 
sablage uni, pièces alunox en 
applique en option, rainurage

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge

ROsTAND 4

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s

Avec les modèles Les Modulables, 
vous choisissez l’épaisseur de vos 
rainures et leur espacement.

Rainurage

Rainures

Rainurage

Rainurage

m3

m6

m2

m4

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s

Rainurage
m10

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

M
od

ul
ab

le
s

6 mm

10 mm

12 mm

m10 • RainurageGros plan sur le modèle Rostand 4 muni de son vitrage décoratif sablage V7SAB52
et de ses pièces alunox

LES MODULABLES

PV
C

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

52-53



PARAGUAY 4 • Vitrage décor sablage V7SAB11, pièces alunox en applique en option

PANAmA 3 • Vitrage Delta clair, pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif fusion V8SPA1, 
pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif fusion V8PIL8,
pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif sablage V8PIL11, 
pièces alunox en applique en option

Vitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB11, 
pièces alunox en applique en option

Sens design gauche, vitrage décoratif 
fusion V8PIL9 bleu/jaune, pièces alunox 
en applique en option version 3 pièces

Sens design gauche, vitrage décoratif
fusion V8SPA9 rouge/blanc, pièce alunox
en applique en option version 1 pièce

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

PARAGUAY 4sALVADOR 4PeROU 5

PANAmA 3 PANAmA 3

ARGeNTINe 2

HONDURAs 5

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

GUYANA 2 • Vitrage sablage uni, pièces alunox en applique en option

Un grand choix de motifs de vitrages 
décoratifs s’offre à vous : optez pour 
la technique artisanale du fusing pour 
un rendu unique et coloré, ou celle du 
sablage pour des effets de lumière et 
de transparence somptueux. Apportez 
la touche finale avec des pièces alunox 
décoratives pour sublimer définitivement 
votre porte d’entrée.

Sens design droit, vitrage décoratif 
sablage V7SAB4, pièces alunox en 
applique en option

COLOmbIe 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Vitrage décoratif fusion V8PIL4,
pièces alunox en applique en option

eQUATeUR 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Vue intérieure Costa Rica 3

Vitrage décoratif fusion
V8SPA7 rouge

Vitrage décoratif fusion/
sablage V8.16

Sens design droit, vitrage décoratif fusion 
V8PIL5, pièces alunox en applique en option

COsTA RICA 3 

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Sens design droit, vitrage décoratif fusion/sablage 
V8.16, pièces alunox en applique en option

GUATemALA 6

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Vitrage décoratif fusion V8SPA7 rouge, 
pièces alunox en applique en option

GUYANA 2

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Vitrage décoratif sablage 
V7SAB11 (la zone foncée 
représente la partie 
transparente).

LES VITRAGES DéCORATIFS

PV
C

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

54-55



Vitrage décoratif fusion V8SPA10,
pièces alunox en applique en option

NICARAGUA 2

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Sens design gauche, vitrage
décoratif sablage V7SAB23

sURINAm 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

JAmAIQUe 3 • Vitrage décoratif sablage V7SAB46, pièces alunox en applique en option,
bâton BT9 - 600mm

Vitrage décoratif sablage V7SAB33, 
pièces alunox en applique en option

JAMAIQUE 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Sens design droit, vitrage décoratif fusion 
V8PIL2, pièce alunox en applique en option

bOLIVIe 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Vitrage décoratif fusion/sablage 
V8FS014, pièce alunox en applique 
en option

Sens design droit, vitrage décoratif 
sablage V7SAB3, pièce alunox en 
applique en option

CHILI 1BRESIL 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Sens design gauche, vitrage
décoratif fusion/sablage V8SIL6

sURINAm 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Vitrage décoratif sablage V7SAB12, 
pièce alunox en applique en option

Vitrage décoratif fusion V8SPA13, 
pièce alunox en applique en option

VeNeZUeLA 1URUGUAY 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s

Demandez notre
brochure dédiée aux
vitrages décoratifs !

NICARAGUA 2 • Vitrage décoratif sablage V7SAB10, pièces alunox en applique en option

Variante vitrage décoratif fusion
V8PIL10 rouge

Vitrage décoratif fusion
V8PIL10 rouge - Nicaragua 1

Vitrage décoratif fusion
V8SPA10 - Nicaragua 1

Vitrage décoratif fusion/sablage
V8FS014 - Chili 1

Vitrage décoratif fusion
V8PIL2 - Bolivie 1

Les parties sombres représentent les 
zones transparentes. Les parties plus 
claires représentent les surfaces sablées.

LES VITRAGES DéCORATIFS SABLAGE

PV
C

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

56-57



NOUVEAUTé
Découvrez nos Découvrez nos 

GRILLESGRILLES
impressionimpression
numériquenumérique

Moulures thermoformées, vitrage 
décoratif V10 impression numérique 
grille Victoire

NIMES 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Ces grilles sont 
disponibles avec :

NIMES 1L,
TOULOUSE 1L, 

PARIS 1L.

La grille Louise est
aussi disponible avec 
STRASBOURG 1L.V10 Louise

V10 Adèle V10 Victoire

V10 Jeanne

V10 Violette

Moulures thermoformées, vitrage 
décoratif V10 impression numérique 
grille Adèle

TOULOUSE 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

1/2 STRASBOURG 1/2 BORDEAUX BORSIDE 1 GRESIDE 1 MILSIDE 2 STRASIDE 1 NICESIDE 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
décoratif V10 impression numérique 
grille Jeanne

Moulures thermoformées, vitrage 
décoratif V10 impression numérique 
grille Louise

PARIS 1L STRASBOURG 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s Filet de Versailles

Vitrail V4
bevel clair

Vitrail V0.2

Sablage V7.5

Vitrail V4
bevel naturel

Croisillons laiton

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

BORDEAUX 2

Fusion V8 iris

Fusion V8 Flosital

Fusion V8 Rozulus

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

NANTES 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

POITIERS 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair et croisillons blancs

SETE 1L

sTRAsbOURG 1L • Moulures thermoformées, vitrage Delta clair et croisillons blancs

LES MODÈLES à COMPOSER

PV
C

St
yl

e
C
LA

SS
IQ
U
E

58-59



C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

Moulures thermoformées, vitrage
Delta clair et petits bois thermoformés

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

BIARRITZ 1

GRENOBLE 1 AGDE 1L BAILLEUL 1L

BREST 2L

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

BIARRITZ 3
Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

BIARRITZ 5

Modèle Grenoble 1 agrémenté 
d’élégants petits bois thermoformés 
en relief.

bResT 2L • Moulures thermoformées, vitrage Delta clair et croisillons laiton

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

NICE 2

Tous les modèles 
de la collection 
Les Classiques sont 
disponibles pleins, 
sans vitrage.

Gros plan du modèle Cannes 1L avec vitrage
Delta Mat et croisillons blancs en option.

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

Moulures thermoformées
CANNes 1L CANNes PLeIN

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair

LIeGe 2

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

CANNes 1L • Moulures thermoformées, vitrage Delta clair et croisillons blancs

Sans précision de votre part, 
vos panneaux vitrés seront 
munis d’un imprimé Delta clair 
pour les modèles classiques 
et d’un sablage uni pour les 
modèles modernes.

Modèle Biarritz 1 agrémenté 
de croisillons blancs dans la 
demi-lune. La quasi-totalité 
des modèles classiques est 
disponible avec des croisillons 
blancs ou laiton.

LE SAVIEZ-VOUS ?

LE SAVIEZ-VOUS ?

PV
C

St
yl

e
C
LA

SS
IQ
U
E

60-61



C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

GENEVE 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

CALVI 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

MILAN 2
Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

MILAN 4

RODEZ 3

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

MILAN 6

Sablage V7SAB17

Fusion V8SPA15

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Rainurage Vitrage Delta clair, rainurage Vitrage Delta clair, rainurage
SERVICE 1 SERVICE 2 SERVICE 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Vitrage Delta clair, rainurage
SERVICE 4

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

LILLE 1L

Plomb V4.8 Vitrail V4 Roses

Filet de Versailles Fusion V8 Tournsol

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons blancs

APHRODITe 2LPOseIDON 2L
Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

PLUTON 2L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

O
ly

m
pi

en
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

O
ly

m
pi

en
s

Moulures thermoformées, vitrage
Delta clair et petits bois thermoformés

Moulures thermoformées, vitrage 
décoratif vitrail V0.17

APOLLON 1L

ZeUs 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

O
ly

m
pi

en
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

O
ly

m
pi

en
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

O
ly

m
pi

en
s

Vitrail V0.6

Fusion V8.5

Vitrail V4.5

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

VeNUs 1NePTUNe 1
Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

JUPITeR 1

C
ol

le
ct

io
n 

G
al

ax
ie

C
ol

le
ct

io
n 

G
al

ax
ie

C
ol

le
ct

io
n 

G
al

ax
ie

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

Moulures thermoformées,
vitrage Delta clair

sATURNUs 2mARs 3

C
ol

le
ct

io
n 

G
al

ax
ie

C
ol

le
ct

io
n 

G
al

ax
ie

Le
s 

O
ly

m
pi

en
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
la

ss
iq

ue
s

Moulures thermoformées, vitrage 
Delta clair et croisillons laiton

RENNES 1

PV
C

St
yl

e
C
LA

SS
IQ
U
E

62-63



LES PANNEAUX

PLAXÉS



ABSCISSE

BOGOTA 3

MEDIANE

TRINIDAD 6

DIRECTRICE

RIO 3

AGATE 1F

BUGA 5

MEXICO 1

VECTEUR

ELECTRA

RIVERA 4

ALCOR

CALI 2

MINAS 1

VEGA

EMERAUDE H

ROSARIO 2

AMBRE 1G

CAPELLA

OPALE 2I

VERSEAU

EQUERRE

RUBIS 4C

AMETHYSTE 4F

CARACAS

ORDONNEE

ZANIAH

FIGURE

SALTA 1

AMETRINE 8

CITRINE 1C

ORION

FLECHE

SANTA CRUZ 3

AMMOLITE 5

COBAN 3

ORURO 4

GOYA 3

SANTIAGO 3

ANTARES

DEMI-CAPELLA

PALLAS 5

HAITI 5

SAPHIR 7E

ATRIA

DEMI-SIRIUS

PASTO 1

JADE 5A

SIRIUS

AZUL 2

DIAGONALE

PERSAN 1

LARIMAR 1

TANZANITE 3A

BARBADE 4

DIAMANT 2G

POLARIS

LIMA 5

TOBAGO 1

BELIZE 1

DIMENSION

QUARTZ 6F

MARGARITA 2

TOPAZE 1E

LES PANNEAUX

Nos panneaux décoratifs plaxés sont destinés 
à intégrer des portes d’entrée colorées en PVC. 

Toujours fabriqués sur une base aluminium pour une 
excellente durée de vie, ils vous permettent de vous 
différencier avec de la couleur ou une jolie imitation 
bois pour votre porte d’entrée en PVC. 

Ces teintes, appelées films de plaxage, s’obtiennent 
en collant à chaud un film thermoplastique sur le 
parement aluminium du panneau. 

Les avantages ? Une grande durabilité et une 
résistance accrue aux UV.

Renolit
Lisse

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Lisse

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Blanc
9152-05-168

Blanc crème
1379-05-167

RenolitRenolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

RenolitRenolit
Veiné

Bleu acier
5150-05-167

Vert foncé
6125-05-167

Rouge foncé
3081-05-167

Lie-de-vin
3005-05-167

Chêne irlandais
3211-05-148

Winchester XA
49240-015

Renolit

Chêne doré
2178-001-167

Renolit

Sherwood G
49158-1011

Hornschuch
Lisse

Noir graphite
F446-6062

Renolit
Lisse

Renolit
Lisse

Hornschuch
Veiné

Renolit
Lisse

Hornschuch
Lisse

Gris anthracite
7016-05-097

Gris anthracite
7016 ULTI-MATT

Gris anthracite 
(Gale Grey Finesse)

49 122-8013

Gris anthracite
F436-6003

et
F436-7003

Gris anthracite
F436-5003

Renolit
Veiné

Gris anthracite
7016-05-167

Gris basalte
7012-05-167

Gris de sécurité
7004-05-097

RenolitRenolit RenolitHornschuch
Veiné

Renolit Renolit Renolit Renolit

AnTEAK 
3241-02-195

Noyer
2178-007-167

Mahogani
2097-013-167

Chêne doré
F 436-2036

Bois rose
3202-001-167

Chêne foncé
2052-089-167

Sapeli
2065-021-167

Marron choco
8875-05-167

Gris noir
7021-05-097

Brun noir
8518-05-167

Gris quartz
7039-05-167

Gris
7155-05-167

Gris agate
7038-05-167

Mentions légales : Les RAL communiqués sont des valeurs approchantes. Disponible en monocouleur (face extérieure = face intérieure) 
ou en bicoloration (face extérieure plaxée/face intérieure plaxée ou laquée). Les procédés d’impression ne permettent pas un rendu 
fidèle des couleurs. Référez-vous à un nuancier.

Noir graphite
RAL 9011

UmbraBleu acier
RAL 5011

Bordeaux
RAL 3005

Anthracite
RAL 7016

Blanc VEKA
RAL 9016

UltramatUltramat Ultramat Ultramat Ultramat Ultramat

Gris quartz
F436-6047

Hornschuch
Lisse

40 FILMS DE PLAXAGE DISPONIBLES

ALUMINIUM PLAXÉ

66-67

INDEXINDEX PLAXÉPLAXÉ



Sens design droit, vitrage sablage uni, pièces 
alunox en applique incluses, bâton BT3 - 625mm

PeRsAN 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 b
le

u 
ac

ie
r 

51
50

Sens design droit, vitrage sablage uniSens design droit, vitrage sablage uni,
pièces alunox en applique en option

AmmOLITe 5PALLAs 5

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 ro
ug

e 
fo

nc
é 

30
81

Sens design droit, vitrage sablage uni
AmeTRINe 8

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 a
nt

hr
ac

ite
 7

01
6

SUCCOMBEZ à CES   5 NOUVEAUX DESIGNS   EXCLUSIFS

POUR VOS PORTES PVC DE COULEUR !

Sens design gauche, vitrage sablage uni, 
pièce alunox en applique en option

LARImAR 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 q
ua

rt
z 

70
39

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 b
as

al
te

 7
01

2

La plupart de nos designs 
sont disponibles dans les 
différents matériaux !

Référez-vous à l'index en
fin de catalogue.

N
ou

ve
au

té
s

JU
IN

 2
0

22

AmmOLITe 5 • Vitrage sablage uni, bâton BT1 - 800 mm

PVC

ALUMINIUM

PLAXÉ

VERRE

LE SAVIEZ-VOUS ?

P
LA

X
É

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

68-69



Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 g

ris
 b

as
al

te
 7

01
2

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 c

hê
ne

 d
or

é
C

ol
le

ct
io

n 
Sé

du
ct

io
n 

• F
ilm

 g
ris

 a
nt

hr
ac

ite
 7

01
6

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 c

èd
re

 g
ris

 A
nT

ea
k

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 v

er
t f

on
cé

 6
12

5

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 ro

ug
e 

fo
nc

é 
30

81
C

ol
le

ct
io

n 
Sé

du
ct

io
n 

• F
ilm

 g
ris

 b
ét

on
 7

02
3

AGATe 1F

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage décoratif 
fusion/sablage V8SED5

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 b

le
u 

ac
ie

r 
51

50

DIAmANT 2G

AmbRe 1G

emeRAUDe H

AmeTHYsTe 4F

JADe 5A

CITRINe 1C

OPALe 2I

OPALe 2I • Aluminium anodisé naturel et film de plaxage,
vitrage décoratif fusion/sablage V8SED7

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

TOPAZe 1e

C
ol

le
ct

io
n 

Si
lla

ge
 • 

N
oy

er

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

Aluminium anodisé naturel et film 
de plaxage, vitrage sablage uni

QUATRZ 6F RUbIs 4C sAPHIR 7e TANZANITe 3A

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 n

oi
r 

G
ra

ph
ite

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 c

hê
ne

 ir
la

nd
ai

s

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 g

ris
 q

ua
rt

z 
70

39

C
ol

le
ct

io
n 

Sé
du

ct
io

n 
• F

ilm
 W

in
ch

es
te

r

Ces designs exceptionnels sont un mélange unique entre la pureté de l’aluminium 
anodisé naturel et la couleur du plaxage. Pour la face intérieure, choisissez entre 
un rendu identique à la face extérieure ou un parement en aluminium laqué à la 
couleur de votre choix. Pour encore plus d’originalité, chaque modèle de panneau 
dispose de 2 options de vitrages décoratifs : sablage ou fusing. Consultez notre 
brochure dédiée aux vitrages décoratifs.

AmeTHYsTe 4F • Aluminium anodisé naturel et film de plaxage, vitrage décoratif sablage V7SAB36

Améthyste 4F chêne doré et vitrage 
décoratif fusion/sablage V8SED3

Diamant 2G bleu acier et vitrage 
décoratif fusion / sablage V8SED5

LA COLLECTION SEDUCTION

P
LA

X
É

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

70-71



Vitrage décoratif fusion V8SPA1,
pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB9, 
pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif fusion V8PIL11,
pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif fusion V8SPA11,
pièces alunox en applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB11, 
pièces alunox en applique en option

Sens design gauche, vitrage sablage 
uni, pièces alunox en applique en 
option version 3 pièces

Sens design gauche, vitrage décoratif 
fusion V8SPA9, pièces alunox en applique 
en option version 1 pièce

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 n
oi

r 
gr

ap
hi

te

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 c
hê

ne
 d

or
é

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 n
oi

r 
70

21

RIVeRA 4ORURO 4LImA 5

GOYA 3 GOYA 3

Sens design gauche, vitrage décoratif 
sablage V7SAB52, pièces alunox en
applique en option

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 b
ét

on
 7

02
3

bARbADe 4
Vitrage décoratif sablage V7SAB31, 
pièces alunox en applique en option

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 q
ua

rt
z 

70
39

HAITI 5

ROsARIO 2

bUGA 5

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 v
er

t f
on

cé
 6

12
5

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 b
le

u 
fo

nc
é 

51
50

Sens design gauche, vitrage 
décoratif sablage V7SAB23

Vitrage décoratif sablage V7SAB46, 
pièces alunox en applique en option

sANTA CRUZ 3 RIO 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 c
hê

ne
 ir

la
nd

ai
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 c
èd

re
 g

ris
 A

nT
ea

k

Pièces alunox en applique en option
CARACAs

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 a
nt

hr
ac

ite
 7

01
6

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 a
ga

te
 7

03
8

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 ro
ug

e 
fo

nc
é 

30
81

TRINIDAD 6 • Vitrage sablage uni, pièces alunox en applique en option

Sens design droit, vitrage décoratif 
sablage V7SAB6, pièces alunox en 
applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB8, 
pièces alunox en applique en option

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièces alunox en applique en option

TRINIDAD 6

CObAN 3 AZUL 2

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 a
nt

hr
ac

ite
 7

01
6

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 W
in

ch
es

te
r

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 s
ap

el
i 2

06
5

Sens design droit, vitrage décoratif 
fusion V8PIL3, pièces alunox en applique 
en option, bâton BT3 - 625mm

bOGOTA 3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 b
la

nc
 c

rè
m

e 
13

79

LES PIÈCES ALUNOX

Les modèles de cette collection sont 
disponibles avec des pièces alunox en 
option. Ces éléments décoratifs confèrent 
une touche résolument moderne à votre 
entrée et sont intégrés sur les deux faces 
du panneau.

P
LA

X
É

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

72-73



Vitrage décoratif fusion V8SPA13, 
pièce alunox en applique en option

Vitrage décoratif sablage V7SAB12, 
pièce alunox en applique en option, 
bâton BT2 - 380mm

sALTA 1mINAs 1
Vitrage décoratif sablage 
V7SAB10, pièces alunox en 
applique en option

Sens design gauche, vitrage sablage 
uni, pièce alunox en applique incluse

CALI 2beLIZe 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 q
ua

rt
z 

70
39

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 m
ar

ro
n 

ch
oc

o 
88

75

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 b
le

u 
fo

nc
é 

51
50

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 a
nt

hr
ac

ite
 7

01
6

Vitrage sablage uni, pièce alunox en 
applique en option

PAsTO 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 q
ua

rt
z 

70
39

Sens design droit, vitrage sablage uni, 
pièce alunox en applique en option

Sens design droit, vitrage décoratif fusion 
Aria, pièce alunox en applique en option

mexICO 1mexICO 1

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 v
er

t f
on

cé
 6

00
5

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 a
nt

hr
ac

ite
 7

01
6

Sens design droit, vitrage sablage uniVitrage sablage uni, pièces alunox 
en applique en option

Vitrage sablage uni
TObAGO 1sANTIAGO 3mARGARITA 2

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 b
ét

on
 7

02
3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 c
èd

re
 g

ris
 A

nT
ea

k

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

C
on

te
m

po
ra

in
s 

• F
ilm

 g
ris

 b
as

al
te

 7
01

2

Rainures embouties

Rainures embouties

AbsCIsse

FLeCHe

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 W
in

ch
es

te
r

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 c
èd

re
 g

ris
 A

nT
ea

k

Rainures emboutiesRainures embouties
FIGUReeQUeRRe

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 c
hê

ne
 ir

la
nd

ai
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 v
er

t f
on

cé
 6

12
5

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

Rainures embouties

DIReCTRICe

VeCTeUR

DImeNsION

ORDONNee

DIAGONALe

meDIANe

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 g
ris

 b
ét

on
 7

02
3

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 g
ris

 q
ua

rt
z 

70
39

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 g
ris

 a
nt

hr
ac

ite
 7

01
6

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 b
le

u 
ac

ie
r 

51
50

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 ro
ug

e 
fo

nc
é 

30
81

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lin
éa

ire
s 

• F
ilm

 c
hê

ne
 d

or
é

Le rainurage des modèles Les Linéaires 
est embouti en «V» pour un relief au 
rendu plus prononcé.

LES LINéAIRES

TObAGO 1 • Vitrage sablage uni

P
LA

X
É

St
yl

e
M
O
D
ER
N
E

74-75



C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 g

ris
 q

ua
rt

z 
70

39

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 W

in
ch

es
te

r

Vitrage décoratif filet de Versailles, 
moulures embouties

Vitrage décoratif plomb V6 
losanges, moulures embouties

VeGA 1L eLeCTRA 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 b

le
u 

fo
nc

é 
51

50

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 c

hê
ne

 ir
la

nd
ai

s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 n

oy
er

1/2 CAPeLLA 1/2 sIRIUs ZANIAH 1L

Croisillons blancs Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Sablage V7 Margryt

Plomb V6 losanges gris

Fusion V8 iris

Croisillons laiton Croisillons laiton

Vitrail V4 bevel bleu, 
rouge, vert, 

Fusion V8 Flosital

Filet de Versailles

Fusion V8.V4

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 v

er
t 6

12
5

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 b

la
nc

 9
15

2

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 c

hê
ne

 d
or

é

Vitrage Delta clair, moulures 
embouties

Vitrage Delta clair et croisillons 
blancs, moulures embouties

Vitrage Delta clair et croisillons 
laiton, moulures embouties

sIRIUs 1 sIRIUs 3 sIRIUs 5

Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Croisillons laiton

Fusion V8.S1 rouge/orange

Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Fusion V8.PRO bleu

Plomb V4 rosace rouge

Fusion V8 Rozolo

Croisillons laiton

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 g

ris
 a

ga
te

 7
03

8

Vitrage décoratif filet de Versailles, 
moulures embouties

ANTARes 1L

Croisillons blancs

Impression numérique
V10 Louise

Vitrail V4 bevel rouge,
vert, bleu ou clair

Filet de Versailles

Fusion V8 Tournsol

Croisillons laiton
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lu

m
iè

re
s 

• F
ilm

 g
ris

 n
oi

r 
70

21

Vitrage décor V10 impression numérique
Louise, moulures embouties

CAPeLLA 1L

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 c

hê
ne

 d
or

é

Vitrage V10 grille impression numérique
Adèle, moulures embouties

VeRseAU 1L

Croisillons blancs

Plomb V6 losanges gris

Sablage V7.5

Croisillons laiton

Filet de Versailles

Fusion/Sablage
V8.13

Gros plan sur les moulures embouties du modèle Vega 1L

LES MODÈLES à COMPOSER

Ces grilles sont
disponibles avec :

VeRseAU 1L

La grille Louise est
aussi disponible avec 

CAPeLLA 1L
V10 Louise

V10 Adèle V10 Victoire

V10 Jeanne

V10 Violette

NOUVEAUTé
Découvrez nos Découvrez nos 

GRILLESGRILLES
impressionimpression
numériquenumérique

LES VITRAGES DéCORATIFS

Croisillons, filet de Versailles, vitrail, sablage, 
fusing, grilles impression numérique... 
Personnalisez votre panneau avec un vaste 
choix de vitrages décoratifs.
Demandez notre brochure dédiée.

Vitrage décoratif fusion/sablage sur Verseau 1L

P
LA

X
É

St
yl

e
C
LA

SS
IQ
U
E

76-77



POLARIs 1L • Vitrage décoratif vitrail V0.17, moulures embouties

ALCOR 2L • Vitrage Delta clair, moulures embouties

Croisillons blancs Croisillons laiton Vitrail V0.17 Vitrail V4.5 Fusion V8.5

Croisillons blancs Croisillons laiton

Plomb V6 losanges gris Vitrail V0.22

Fusion V8.PRO rouge Fusion V8.V4 jaune

Plomb V4.3 bleu Fusion V8.4

Vitrage Delta clair et croisillons 
blancs, moulures embouties

Vitrage décoratif vitrail V0.6, 
moulures embouties

Vitrage décoratif vitrail V0.22, 
moulures embouties

Vitrage Delta clair, moulures 
embouties

Vitrage décoratif V6 losanges 
plomb, moulures embouties

Vitrage décoratif sablage V7SAB17, 
moulures embouties

Vitrage Delta clair et croisillons 
laiton, moulures embouties

ORION 1

POLARIs 1L

ATRIA 2L ALCOR 2L

ORION 3 ORION 5 ORION 7

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 b

la
nc

 9
12

5
C

ol
le

ct
io

n 
Le

s 
Lu

m
iè

re
s 

• F
ilm

 c
hê

ne
 ir

la
nd

ai
s

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 W

in
ch

es
te

r

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 g

ris
 n

oi
r 

70
21

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 v

er
t f

on
cé

 6
12

5

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 g

ris
 a

nt
hr

ac
ite

 7
01

6

C
ol

le
ct

io
n 

Le
s 

Lu
m

iè
re

s 
• F

ilm
 c

hê
ne

 d
or

é

Les croisillons laiton du modèle Sirius 1 chêne doré

Le vitrail V0.6 du modèle Polaris 1L

Les modèles de style classique sont
également disponibles pleins, sans vitrage.

LE STYLE DE L’AUTHENTICITé

MODÈLES PLEINS OU VITRéS

P
LA

X
É

St
yl

e
C
LA

SS
IQ
U
E

78-79



LES PANNEAUX

VERRIERS



Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé

Double ou triple vitrage feuilleté avec 
motif sablé 2 tons et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté avec 
motif sablé 2 tons et transparent

ATRATO

CAVALLY

sALOUm

AULNe

CORRIb

sANAGA

bLAVeT

LemPA

seVeRN

CAGAYAN

RImAC

TARIm

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• B
le

u 
C

an
on

 2
52

5
C

ol
le

ct
io

n 
Ve

rt
ig

o 
• B

ei
ge

 R
A

L 
10

15
C

ol
le

ct
io

n 
Ve

rt
ig

o 
• R

ou
ge

 R
A

L 
30

04

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• N
oi

r 
21

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• G
ris

 2
90

0 
sa

bl
é

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• B
la

nc
 R

A
L 

90
16

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• G
ris

 R
A

L 
70

33
C

ol
le

ct
io

n 
Ve

rt
ig

o 
• N

oi
r 

RA
L 

90
05

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• G
ris

 b
le

u 
RA

L 
70

31

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• R
ou

ge
 2

10
0 

sa
bl

é
C

ol
le

ct
io

n 
Ve

rt
ig

o 
• B

le
u 

RA
L 

50
23

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• G
ris

 R
A

L 
70

12

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec motif sablé et transparent

TIbRe TUmeN weseR YUKON

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• G
ris

 R
A

L 
70

39

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• B
ro

nz
e 

25
25

 m
ét

al
lis

é

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• G
ris

 R
A

L 
70

23

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• V
er

t R
A

L 
60

05

RImAC • Double ou triple vitrage feuilleté avec motif sablé

Ces modèles sont munis en standard d’une face extérieure feuilletée 
44/2 et d’une face intérieure 6 mm. Les parties sombres représentent 
les zones transparentes. Les parties plus claires représentent les 
surfaces sablées.

LA LUMINOSITé, EN TOUTE iNTiMiTé

V
ER

R
E

C
ol

le
ct

io
n
V
ER
TI
G
O

82-83



Double ou triple vitrage feuilleté 
avec imprimé fusion + sablage

Double ou triple vitrage feuilleté 
motif sablé 2 tons sur verre clair + 
cabochons fusion

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec imprimé fusion

Double ou triple vitrage feuilleté motif 
sablé sur verre clair + cabochons fusion

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec imprimé fusion + sablage

Double ou triple vitrage feuilleté 
avec imprimé fusion + sablage

Double ou triple vitrage feuilleté
avec imprimé fusion + sablage 2 tons

ADIGe

eLORN

AUDe

JUCAR

DOURO

TAGe

eLbe

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• M
ar

s 
25

25
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• B
le

u 
27

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• B
le

u 
C

an
on

 2
52

5 
m

ét
al

lis
é

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• B
ro

nz
e 

25
25

 m
ét

al
lis

é

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• R
ou

ge
 R

A
L 

30
04

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• N
oi

r 
21

00
 s

ab
lé

C
ol

le
ct

io
n 

Ve
rt

ig
o 

• B
ru

n 
26

50
 s

ab
lé

Nos panneaux décoratifs VERTIGO sont munis en standard d’une face feuilletée 44/2 retardataire d’effraction. D’autres 
vitrages feuilletés sont disponibles sur demande (SP10, 44RA...). Nous adaptons l’épaisseur des vitrages en fonction de vos 
besoins. Dimensions maxi : 2200 x 1000 mm / Dimensions mini : 1800 x 600 mm. Toutes les commandes dont les dimensions 
sont inférieures aux mini indiquées ci-dessus sont soumises à la validation d’un BAT. eLbe • Double ou triple vitrage feuilleté avec imprimé fusion + sablage 2 tons

LE SAVIEZ-VOUS ?

Ces modèles sont 
munis en standard 
d’une face intérieure 
feuilletée 44/2 et 
d’une face extérieure 
8 mm fusionnée

L’ALLIANCE DU 
DESIGN, DE LA 
LUMIÈRE ET DE
LA SéCURiTé

V
ER

R
E

C
ol

le
ct

io
n
V
ER
TI
G
O

84-85



AbRiCOT 23

AbsCIsse 34 75

ACAJOU 27

ACONIT 47

ADIGe 84

ADONITe 17

AGATe 1F 70

AGDe 60

ALCOR 39 79

AmANDe 26

AmARANTe 5 29

AmbRe 1G 70

AmeTHYsTe 4F 70

AmeTRINe 8 68

AmmOLITe 5 68

ANDROmeDe 1 25

ANILINe 26

ANTARes 36 76

ANTHRACITe 1 25

APHRODITe 63

APOLLON 63

ARDOIse 27

ARGeNTINe 2 54

AsPIC 46

ATRATO 82

ATRIA 39 79

AUbeRGINe 27

AUbURN 1 28

AUDe 84

AULNe 82

AVeNA 47

AZUL 2 31 73

AZURITe 1 45

bAILLeUL 60

bALZAC 6 49

bARbADe 4 72

bAsILIC 47

bATAILLe 52

bAUDeLAIRe 5 49

bAZIN 52

beHemOTH 47

beLIZe 1 33 74

beRYL 6 44

bIARRITZ 60

bLAVeT 82

bLeUeT 1 18

bODIN 51

bOGOTA 3 31 73

bOLIVIe 1 56

bORDeAUx 58

bOUVIeR 1 27

bResIL 1 56

bResT 60

bRUNeLLe 17

bUGA 5 30 72

CAGAYAN 82

CALI 2 33 74

MODÈLE MATÉRIAU/PAGE MODÈLE MATÉRIAU/PAGE MODÈLE MATÉRIAU/PAGE MODÈLE MATÉRIAU/PAGE MODÈLE MATÉRIAU/PAGE

CALVI 62

CAmeLIA 1 18

CAmPANULe 17

CAmUs 3 49

CANNes 61

CAPeLLA 37 77

CAPUCINe 17

CARACAs 72

CARmIN 26

CAssIOPee 3 28

CAVALLY 82

CeLADON 22

CHILI 1 56

CHImeRe 20

CINAbRe 1 45

CITRINe 1C 70

CObALT 4 25

CObAN 3 31 73

COCTeAU 3 49

COLOmbIe 3 55

COQUeLICOT 26

CORAIL 6 29

CORNALINe 5 44

CORRIb 82

COsTA RICA 3 55

CROCUs 2 18

CYAN 2 28

CYANITe 1 44

CYCLOPe 21

DATURA 48

DAUDeT 1 50

DemI bORDeAUx 58

DemI CAPeLLA 36 76

DemI sIRIUs 36 76

DemI sTRAsbOURG 58

DeRCeTO 20

DIAGONALe 34 75

DIAmANT 2G 70

DIGITALe 17

DImeNsION 34 75

DIReCTRICe 34 75

DOLOmITe 5 15

DOURO 84

DRAGON 1 25

DUmAs 52

ebeNe 3 28

eDeLweIss 17

eLbe 84

eLeCTRA 36 76

eLORN 84

emeRAUDe H 70

ePILObe 17

eQUATeUR 3 55

eQUeRRe 34 75

eROs 5 16

eUROPA 5 16

eURYALe 21

FAUVe 3 25

FIGURe 34 75

FLeCHe 34 75

FRAxINeLLe 17

FUsCHIA 2 28

GALeNe 1 15

GARANCe 3 29

GAsPRA 3 16

GAURA 48

GeNeVe 62

GOYA 3 30 72

GReGe 27

GReNObLe 60

GUATemALA 6 55

GUYANA 2 55

HAITI 5 72

HARPIe 47

HAVANe 6 29

HeRCULe 1 27

HesTIA 5 44

HIbIsCUs 17

HONDURAs 5 54

HOsTA 48

HUGO 5 49

HYDRe 21

ICARUs 2 16

IDA 1 16

INUGAmI 47

JADe 5A 70

JAIs 1 23

JAmAIQUe 3 56

JAsmIN 2 18

JUCAR 84

JUPITeR 63

LANTANA 48

LARImAR 1 68

LAVANDe 1 27

LemPA 82

LICORNe 47

LIeGe 61

LILAs 26

LILLe 62

LImA 5 30 72

LIseRON 17

LUFFA 48

m2 35 53

m3 35 53

m4 35 53

m6 35 53

m10 35 53

mAGeNTA 3 28

mAGNOLIA 1 18

mALLARme 48

mARGARITA 2 32 74

mARINe 1 22

mARs 63

mAUPAssANT 51

mAURIAC 4 49

mAUVe 26

meDIANe 34 75

meLON 23

meNTHe 23

meRImee 49

mexICO 1 32 74

mIeL 7 22

mILAN 62

mINAs 1 33 74

mONTseRRAT 1 44

mUsseT 1 50

NACARAT 1 28

NANTes 59

NePTUNe 63

NICARAGUA 2 57

NICe 60

NImes 58

NOLANA 48

OCRe 1 29

ONDINe 46

OPALe 2I 70

ORDONNee 34 75

ORION 39 79

ORLAYA 48

ORURO 4 30 72

PAGNOL 51

PALLAs 5 68

PANAmA 3 54

PARAGUAY 4 54

PARIs 58

PARme 25

PAsTeL 4 21

PAsTO 1 32 74

PeGAse 5 27

PeRLe 1 12

PeROU 5 54

PeRsAN 1 12 68

PHOeNIx 47

PIsTACHe 4 22

PLUTON 63

POITIeRs 59

POLARIs 39 79

POseIDON 63

POURPRe 27

PRImULA 48

PROUsT 1 52

PYRITe 6 14

QUARTZ 6F 71

ReNARD 51

ReNNes 63

ReseDA 5 28

RHOeCOs 21

RImAC 82

RIO 3 72

RIVeRA 4 30 72

RODeZ 62

ROsARIO 2 30 72

ROsTAND 4 52

RUbIs 4C 71

sAFRAN 26

sALOUm 82

sALTA 1 33 74

sALVADOR 4 54

sANAGA 82

sANTA CRUZ 3 32 72

sANTIAGO 3 32 74

sAPHIR 7e 71

sARTRe 1 52

sATURNUs 63

seLeNe 5 15

seRVICe 1/2/3/4 62

seTe 59

seVeRN 82

sINOPLe 26 - 29

sIRIUs 36 76

sODALITe 8 12

sTIbINe 8 44

sTRAsbOURG 58

sURINAm 3 56

TAGe 84

TALOs 20

TANZANITe 3A 71

TARIm 82

TIbRe 83

TObAGO 1 32 74

TOPAZe 1e 70

TOULOUse 58

TOURmALINe 45

TRINIDAD 6 31 73

TUmeN 83

TURQUIN 1 12

TURQUOIse 3 29

TYPHON 21

URUGUAY 1 56

VANILLe 3 23

VeCTeUR 34 75

VeGA 36 76

VeNeZUeLA 1 56

VeNUs 63

VeRLAINe 1 50

VeRmeIL 23

VeRNe 49

VeRseAU 37 77

VesTA 7 16

VIRIDe 1 45

weseR 83

YUKON 83

ZANIAH 36 76

ZeUs 63

ZOLA 1 50

INDEXINDEX LES  COULEURSLES  COULEURS

ALUMINIUM      LÉGENDE PVC PLAXÉ VERRE

M = finition mate 30 % / G = Granité / B = Brillant. Autres teintes RAL et finitions disponibles sur simple demande.
Disponible en mono ou bicoloration sans plus-value. Les procédés d’impression ne permettent pas un rendu fidèle 
des couleurs. Référez-vous à un nuancier RAL.

Mentions légales : Les RAL com muniqués sont des valeurs approchantes. Disponible en monocouleur (face 
extérieure = face intérieure) ou en bicoloration (face extérieure plaxée/face intérieure plaxée ou laquée). Les 
procédés d’impression ne permettent pas un rendu fidèle des couleurs. Référez-vous à un nuancier.

Nos labels QUALILAQUAGE et QUALIMARINE
attestent de la haute durabilité de la tenue des
couleurs thermolaquées.

46 TEINTES ET FINITIONS EN STANDARD

40 FILMS DE PLAXAGE DISPONIBLES

ALUMINIUM

PLAXÉ

Renolit
Lisse

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Lisse

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

Blanc
9152-05-168

Blanc crème
1379-05-167

RenolitRenolit
Veiné

Renolit
Veiné

Renolit
Veiné

RenolitRenolit
Veiné

Bleu acier
5150-05-167

Vert foncé
6125-05-167

Rouge foncé
3081-05-167

Lie-de-vin
3005-05-167

Chêne irlandais
3211-05-148

Winchester XA
49240-015

Renolit

Chêne doré
2178-001-167

Renolit

Sherwood G
49158-1011

Hornschuch
Lisse

Noir graphite
F446-6062

Renolit
Lisse

Renolit
Lisse

Hornschuch
Veiné

Renolit
Lisse

Hornschuch
Lisse

Gris anthracite
7016-05-097

Gris anthracite
7016 ULTI-MATT

Gris anthracite 
(Gale Grey Finesse)

49 122-8013

Gris anthracite
F436-6003

et
F436-7003

Gris anthracite
F436-5003

Renolit
Veiné

Gris anthracite
7016-05-167

Gris basalte
7012-05-167

Gris de sécurité
7004-05-097

RenolitRenolit RenolitHornschuch
Veiné

Renolit Renolit Renolit Renolit

AnTEAK 
3241-02-195

Noyer
2178-007-167

Mahogani
2097-013-167

Chêne doré
F 436-2036

Bois rose
3202-001-167

Chêne foncé
2052-089-167

Sapeli
2065-021-167

Marron choco
8875-05-167

Gris noir
7021-05-097

Brun noir
8518-05-167

Gris quartz
7039-05-167

Gris
7155-05-167

Gris agate
7038-05-167

Noir graphite
RAL 9011

UmbraBleu acier
RAL 5011

Bordeaux
RAL 3005

Anthracite
RAL 7016

Blanc VEKA
RAL 9016

UltramatUltramat Ultramat Ultramat Ultramat Ultramat

Gris quartz
F436-6047

Hornschuch
Lisse



NOUVEAU SITE WWW.EURADIF.FR

EURADIF SAS - Technoparc Futura - Impasse Bachelet - CS 90050 - 62401 BETHUNE Cedex - 03 91 80 10 00 - contact@euradif.fr - www.euradif.fr

Retrouvez nos bibliothèques sur

Da
ns

 u
n 

bu
t c

on
st

an
t d

’a
m

él
io

ra
tio

n 
de

 n
os

 p
ro

du
its

 e
t s

er
vic

es
, c

e 
do

cu
m

en
t p

eu
t d

on
ne

r l
ie

u 
à 

de
s 

m
od

ifi
ca

tio
ns

 o
u 

su
pp

re
ss

io
ns

 s
an

s 
pr

éa
vis

. T
ou

te
s 

le
s 

co
m

m
an

de
s 

so
nt

 tr
ai

té
es

 à
 p

ar
tir

 d
e 

no
s 

co
nd

itio
ns

 g
én

ér
al

es
 d

e 
ve

nt
e 

do
nt

 vo
us

 re
co

nn
ai

ss
ez

 a
vo

ir 
pr

is 
co

nn
ai

ss
an

ce
. C

es
 c

on
di

tio
ns

 s
on

t l
es

 s
eu

le
s 

ap
pl

ic
ab

le
s.

 M
ai

 2
02

2.

Configurez votre porte d’entrée à panneau sur simulateur.simuleo.com/euradif/

LES PANNEAUX
DE PORTES DéCORATIFS

ALUMINIUM PVC PLAXÉ VERRE


